（様式１）

学校法人純美禮学園（仮称）すみれ保育園新築工事入札参加申請書

                        年  月  日

 学校法人純美禮学園

  理事長 松村 文夫 様

               住所

               商号又は名称

               代表者氏名          ㊞

学校法人純美禮学園（仮称）すみれ保育園新築工事にかかる入札に参

加したく、下記の書類を添えて申請します。

なお、要項に定める入札に参加する者に必要な資格を満たしているこ

と及び添付書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

  ・経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し

  ・同種工事の施工実績表

                     担当者：

                     連絡先

                      電話番号

                      e-mail